Cuenta Publica 2019
Estado de Actividades
(Pesos)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO

Fecha y Hora de Impresién: 18/10/2019 0359 am

201

2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Par Aportaci [of i D delaC Fiscal, Fondos
Participaci i C i ivos Deri delaC ion Fiscal y Fondos Distintos de

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
por Variacién de
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

T ios y Otras Ayudas
T ias Internas y Asi i al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

y Contratos Analogos

af i
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
hage & o Deteri e ay A

Provisiones
Disminucién de Inventarios
por iencia de Esti i por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
A ito por iencia de F i
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desal 'rro)
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3,326,373

3,944,954

3,504,838
440,116
7,050,000
7,050,000
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8,613,873 § 10,994,954

2,770,533
555,840
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5,287,500
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5,287,500

PR X R RS

7.163,422
4,544,795

889,713
1,728,914

9,605,171
5,895,848
1,113,426
2,595,897
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702,534

705,784
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7.889,561 § 10,331,418

72431200 $ 663,536
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Bajo protesta de decir verdad gdéeclaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y re

L.AFF.D.L SQUIVEL GARICA
DIRECTOR DEL IMDER

L.A.E. QURKY,Y. RODRIGUEZ AMAYA
SUB-DIRECTOR ADMINISTRATIVO



